
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농정과

정책: 살기좋은 농촌 육성

단위: 다양한 소득원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 농정과

농정과 144,483,879 128,631,116 15,852,763

국 10,993,739 4,398,577 6,595,162

기 61,361,744 61,355,479 6,265

도 16,077,155 13,446,125 2,631,030

군 56,051,241 49,430,935 6,620,306

살기좋은 농촌 육성 14,972,033 13,743,502 1,228,531

국 909,774 309,757 600,017

도 4,854,757 4,670,990 183,767

군 9,207,502 8,762,755 444,747

다양한 소득원 개발 947,496 938,965 8,531

국 21,283 21,266 17

도 166,278 162,511 3,767

군 759,935 755,188 4,747

농촌관광주체 육성 지원(체험안전보험가입) 1,520 1,534 △14

국 950 933 17

도 171 168 3

군 399 433 △34

307 민간이전 1,520 1,534 △14

국 950 933 17

도 171 168 3

군 399 433 △34

06 보험금 1,520 1,534 △14

○ 농촌체험휴양마을 안전·화재보험 가입 지원

1,520 1,534 △14경정 1,520,000원

국 950 933 17

도 171 168 3

군 399 433 △34

농업 경영컨설팅 지원 15,000 15,000 0

국 9,000 9,000 0

도 3,000 1,800 1,200

군 3,000 4,200 △1,200

307 민간이전 15,000 15,000 0

국 9,000 9,000 0

도 3,000 1,800 1,200

군 3,000 4,200 △1,200

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○ 농업경영컨설팅 지원사업

15,000 15,000 0경정 15,000,000원

국 9,000 9,000 0

도 3,000 1,800 1,200

군 3,000 4,200 △1,200

농촌체험휴양마을 및 농촌민박 방문객 숙박할인 지원 8,545 0 8,545

도 2,564 0 2,564

군 5,981 0 5,981

307 민간이전 8,545 0 8,545

도 2,564 0 2,564

군 5,981 0 5,981
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부서: 농정과

정책: 살기좋은 농촌 육성

단위: 다양한 소득원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 8,545 0 8,545

○ 농촌체험휴양마을 및 농촌민박 방문객 숙박

할인 지원 8,545 0 8,5458,545,000원*1식

도 2,564 0 2,564

군 5,981 0 5,981

농촌지역기반 조성 13,361,072 12,141,072 1,220,000

국 650,228 50,228 600,000

도 4,673,132 4,493,132 180,000

군 8,037,712 7,597,712 440,000

농업 근로자 기숙사 건립지원 사업 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

도 180,000 0 180,000

군 420,000 0 420,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

도 180,000 0 180,000

군 420,000 0 420,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○ 농업 근로자 기숙사 건립(성립전)

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원*1식

국 600,000 0 600,000

도 180,000 0 180,000

군 420,000 0 420,000

여성농업인 특수건강검진 시범사업 20,000 0 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

01 사회보장적수혜금 20,000 0 20,000

○ 여성농업인 특수건강검진 지원사업(국가직접

지원) 20,000 0 20,000200,000원*1,000명*10%

농업 경쟁력 강화 122,398,796 108,490,249 13,908,547

국 10,083,965 4,088,820 5,995,145

기 61,361,744 61,355,479 6,265

도 11,222,398 8,775,135 2,447,263

군 39,730,689 34,270,815 5,459,874

친환경농업육성지원 8,594,330 8,292,020 302,310

국 628,482 578,482 50,000

도 1,561,107 1,504,706 56,401

군 6,404,741 6,208,832 195,909

친환경농업단지 조성 4,500,000 4,275,070 224,930

도 900,000 855,014 44,986

군 3,600,000 3,420,056 179,944

301 일반보전금 4,500,000 4,275,070 224,930

도 900,000 855,014 44,986

군 3,600,000 3,420,056 179,944

12 기타보상금 4,500,000 4,275,070 224,930

○ 친환경농업단지 조성사업

4,500,000 4,275,070 224,930경정 4,500,000,000원

도 900,000 855,014 44,986
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경농업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,600,000 3,420,056 179,944

친환경 농산물 인증 지원 800,000 835,120 △35,120

도 150,000 156,585 △6,585

군 650,000 678,535 △28,535

301 일반보전금 800,000 835,120 △35,120

도 150,000 156,585 △6,585

군 650,000 678,535 △28,535

12 기타보상금 800,000 835,120 △35,120

○ 친환경 농산물 인증비 지원

800,000 835,120 △35,120경정 800,000,000원

도 150,000 156,585 △6,585

군 650,000 678,535 △28,535

친환경 벼 육묘상자 처리제 지원 70,500 75,000 △4,500

307 민간이전 70,500 75,000 △4,500

02 민간경상사업보조 70,500 75,000 △4,500

○ 친환경 벼 육묘상자 처리제 지원

70,500 75,000 △4,500경정 70,500,000원

농업환경보전 프로그램 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○ 농업환경보전 프로그램(성립전)

100,000 0 100,00050,000,000원*2개소

국 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

유기농 생태마을 활성화사업 17,000 0 17,000

도 3,000 0 3,000

군 14,000 0 14,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

도 3,000 0 3,000

군 14,000 0 14,000

02 민간경상사업보조 17,000 0 17,000

○ 유기농 생태마을 활성화 사업

17,000 0 17,00020,000,000원*1개소*85%

도 3,000 0 3,000

군 14,000 0 14,000

토양생명력 복원 16,404,038 7,234,822 9,169,216

국 7,393,340 1,843,195 5,550,145

도 1,229,190 489,354 739,836

군 7,781,508 4,902,273 2,879,235
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 토양생명력 복원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

밭토양 환경개선사업 930,000 200,000 730,000

307 민간이전 730,000 0 730,000

02 민간경상사업보조 730,000 0 730,000

○ 유기질비료 지원사업(자체) 730,000 0 730,000

― 유기질비료(3종) 610,000 0 610,000

― 관내 부숙유기질비료 120,000 0 120,000

25,000원*24,400톤

15,000원*8,000톤

유기질비료지원(전환사업) 3,290,419 4,100,419 △810,000

307 민간이전 3,290,419 4,100,419 △810,000

02 민간경상사업보조 3,290,419 4,100,419 △810,000

○ 유기질비료 지원사업(자체) 0 810,000 △810,000

― 유기질비료(3종) 0 690,000 △690,000

― 관내 부숙유기질비료 0 120,000 △120,000

경정 0원

경정 0원

토양개량제 지원 2,822,119 2,821,903 216

국 1,843,340 1,843,195 145

도 489,390 489,354 36

군 489,389 489,354 35

307 민간이전 2,822,119 2,821,903 216

국 1,843,340 1,843,195 145

도 489,390 489,354 36

군 489,389 489,354 35

02 민간경상사업보조 2,822,119 2,821,903 216

○ 토양개량제 지원사업 2,212,575 2,212,431 144경정 2,212,575,000원

국 1,538,568 1,538,459 109

도 337,004 336,986 18

군 337,003 336,986 17

○ 토양개량제 공동살포비 지원

609,544 609,472 72경정 609,544,000원

국 304,772 304,736 36

도 152,386 152,368 18

군 152,386 152,368 18

무기질비료 가격안정 지원사업 9,249,000 0 9,249,000

국 5,550,000 0 5,550,000

도 739,800 0 739,800

군 2,959,200 0 2,959,200

307 민간이전 9,249,000 0 9,249,000

국 5,550,000 0 5,550,000

도 739,800 0 739,800

군 2,959,200 0 2,959,200

02 민간경상사업보조 9,249,000 0 9,249,000

○ 무기질비료 가격안정 지원사업

9,249,000 0 9,249,00018,498,000,000원*1식*50%

국 5,550,000 0 5,550,000

도 739,800 0 739,800

군 2,959,200 0 2,959,200

농가소득보전 61,072,108 60,866,608 205,500
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농가소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 474,489 474,489 0

기 59,137,119 59,132,619 4,500

도 231,462 231,462 0

군 1,229,038 1,028,038 201,000

공익직불제 행정비 지원 117,200 112,700 4,500

기 117,200 112,700 4,500

201 일반운영비 23,720 19,220 4,500

기 23,720 19,220 4,500

01 사무관리비 15,600 13,900 1,700

○ 공익직불금 사업관리 및 운영비

15,600 13,900 1,700경정 15,600,000원

기 15,600 13,900 1,700

02 공공운영비 8,120 5,320 2,800

○ 공익직불금 우편요금 8,120 5,320 2,800경정 8,120,000원

기 8,120 5,320 2,800

쌀 생산조정제 지원 665,000 464,000 201,000

도 74,000 74,000 0

군 591,000 390,000 201,000

301 일반보전금 665,000 464,000 201,000

도 74,000 74,000 0

군 591,000 390,000 201,000

12 기타보상금 665,000 464,000 201,000

○ 논 타작물 재배 지원사업

665,000 464,000 201,000경정 665,000,000원

도 74,000 74,000 0

군 591,000 390,000 201,000

식량작물 생산지원 27,209,786 22,975,190 4,234,596

국 1,467,600 1,072,600 395,000

도 7,083,935 5,427,659 1,656,276

군 18,658,251 16,474,931 2,183,320

식량작물생산 육성관리 2,020,071 2,049,500 △29,429

307 민간이전 1,891,071 1,920,500 △29,429

02 민간경상사업보조 1,891,071 1,920,500 △29,429

○ 못자리 상토공급지원 1,314,191 1,330,000 △15,809

○ 논두렁 개량 지원 16,380 30,000 △13,620

경정 1,314,191,000원

경정 16,380,000원

생산비 절감 농업용 면세유 구입비 지원 3,343,025 0 3,343,025

도 1,501,476 0 1,501,476

군 1,841,549 0 1,841,549

301 일반보전금 3,343,025 0 3,343,025

도 1,501,476 0 1,501,476

군 1,841,549 0 1,841,549

12 기타보상금 3,343,025 0 3,343,025

○ 생산비 절감 농업용 면세유 구입비 지원(성

립전) 3,343,025 0 3,343,0253,343,025,000원*1식

도 1,501,476 0 1,501,476
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 식량작물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,841,549 0 1,841,549

들녘경영체 시설장비 지원 711,000 0 711,000

국 395,000 0 395,000

도 94,800 0 94,800

군 221,200 0 221,200

402 민간자본이전 711,000 0 711,000

국 395,000 0 395,000

도 94,800 0 94,800

군 221,200 0 221,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 711,000 0 711,000

○ 들녘경영체 시설장비 지원

711,000 0 711,000790,000,000원*1식*90%

국 395,000 0 395,000

도 94,800 0 94,800

군 221,200 0 221,200

소규모 들녘경영체 육성 지원 210,000 0 210,000

도 60,000 0 60,000

군 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 210,000 0 210,000

도 60,000 0 60,000

군 150,000 0 150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 210,000 0 210,000

○ 소규모 들녘경영체 육성 지원

210,000 0 210,000300,000,000원*1개소*70%

도 60,000 0 60,000

군 150,000 0 150,000

노지채소 경쟁력 제고 5,593,359 5,572,379 20,980

국 30,394 30,394 0

기 2,000,000 2,000,000 0

도 657,294 662,544 △5,250

군 2,905,671 2,879,441 26,230

생산안정제 수급안정기금 321,597 276,756 44,841

307 민간이전 321,597 276,756 44,841

02 민간경상사업보조 321,597 276,756 44,841

○ 2022년산 마늘 채소가격안정제 지원(국가직

접지원) 320,134 0 320,134

○ 2021년산 가을배추 채소가격안정제 지원(국

가직접지원) 1,463 45,870 △44,407

○ 2022년산 겨울배추 채소가격안정제 지원(국

가직접지원) 0 230,886 △230,886

320,134,000원*1식

경정 1,463,000원

경정 0원

노지채소 병해충 예방 80,639 87,000 △6,361

307 민간이전 80,639 87,000 △6,361

02 민간경상사업보조 80,639 87,000 △6,361

○ 고추 탄저병 등 병해예방 지원

80,639 87,000 △6,361경정 80,639,000원

흡입식 마늘 건조장치 지원 42,500 60,000 △17,500
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부서: 농정과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 노지채소 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,750 18,000 △5,250

군 29,750 42,000 △12,250

402 민간자본이전 42,500 60,000 △17,500

도 12,750 18,000 △5,250

군 29,750 42,000 △12,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 42,500 60,000 △17,500

○ 흡입식 마늘건조 장치 지원

42,500 60,000 △17,500경정 42,500,000원

도 12,750 18,000 △5,250

군 29,750 42,000 △12,250

과수생산기반 구축 161,715 159,950 1,765

국 15,800 15,800 0

기 1,765 0 1,765

도 4,740 4,740 0

군 139,410 139,410 0

FTA사업 시도사업관리 지원(FTA지방자율계획사업추진

운영비)

1,765 0 1,765

기 1,765 0 1,765

201 일반운영비 1,765 0 1,765

기 1,765 0 1,765

01 사무관리비 1,765 0 1,765

○ FTA 사업계획 수립 및 관리비

1,765 0 1,7651,765,000원*1식

기 1,765 0 1,765

지역특화작목 육성 873,550 899,370 △25,820

기 131,040 131,040 0

도 91,113 91,113 0

군 651,397 677,217 △25,820

농업소득 개발사업 374,271 397,000 △22,729

307 민간이전 244,271 267,000 △22,729

02 민간경상사업보조 244,271 267,000 △22,729

○ 버섯배지 구입 지원 227,271 250,000 △22,729경정 227,271,000원

엽연초 생산기반 조성 64,529 67,620 △3,091

307 민간이전 64,529 67,620 △3,091

02 민간경상사업보조 64,529 67,620 △3,091

○ 엽연초 생산 농자재 지원

64,529 67,620 △3,091경정 64,529,000원

재무활동(농정과) 7,053,410 6,337,725 715,685

보전지출(농정과) 1,053,410 337,725 715,685

국도비반환금 1,053,410 337,725 715,685

802 반환금기타 1,053,410 337,725 715,685

01 국고보조금반환금 740,054 236,564 503,490

○ 2017년 밭작물공동경영체육성지원사업 국비

집행잔액 및 이자 2,643 0 2,6432,643,000원
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부서: 농정과

정책: 재무활동(농정과)

단위: 보전지출(농정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 밭작물공동경영체육성지원사업 국비

집행잔액 및 이자 22,383 0 22,383

○ 2019년 고추비가림 재배시설 지원사업 국비

집행잔액 및 이자 2,177 0 2,177

○ 2020년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 국비 집행잔액 및 이자 25,887 0 25,887

○ 2020년 초등돌봄교실 과일간식지원사업 국비

집행잔액 34 0 34

○ 2020년 저온유통체계구축사업 국비 집행잔액

9,164 0 9,164

○ 2021년 농촌체험휴양마을 역량강화 지원사업

국비 집행잔액 300 0 300

○ 2021년 농촌체험마을 보험가입 지원사업 국

비 집행잔액 540 0 540

○ 2021년 농지이용실태조사 국비 집행잔액

14,767 0 14,767

○ 2021년 코로나 극복 영농지원 바우처 지원사

업 국비 집행잔액 및 이자 143,273 0 143,273

○ 2021년 농촌고용인력지원사업 국비 집행잔액

및 이자 26,040 0 26,040

○ 2021년 친환경농업직불금 국비 집행잔액

511 0 511

○ 2021년 소규모농가 한시경영 지원사업 국비

집행잔액 및 이자 201,150 0 201,150

○ 2021년 경관보전직불사업 국비 집행잔액

7,750 0 7,750

○ 2021년 유해야생동물포획시설지원사업 국비

집행잔액 및 이자 248 0 248

○ 2021년 노후 농업기계 조기폐차 지원사업 국

비 집행잔액 및 이자 8,142 0 8,142

○ 2021년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 국비 집행잔액 및 이자 32,327 0 32,327

○ 2021년 특용작물(버섯, 녹차 등)생산시설 현

대화 지원사업 국비 이자 263 0 263

○ 2021년 고추비가림 재배시설 지원사업 국비

집행잔액 4,229 0 4,229

○ 2021년 FTA사업계획수립 및 관리비 국비 집

행잔액 1,647 0 1,647

○ 2021년 과수생산시설현대화 지원사업 국비

집행잔액 6 0 6

○ 2021년 FTA 피해보전직불사업 행정비 국비

이자 9 0 9

22,383,000원

2,177,000원

25,887,000원

34,000원

9,164,000원

300,000원

540,000원

14,767,000원

143,273,000원

26,040,000원

511,000원

201,150,000원

7,750,000원

248,000원

8,142,000원

32,327,000원

263,000원

4,229,000원

1,647,000원

6,000원

9,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 313,356 101,161 212,195

○ 2019년 고추비가림 재배시설 지원사업 도비

집행잔액 및 이자 339 0 339

○ 2020년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 도비 집행잔액 및 이자 11,652 0 11,652

○ 2020년 초등돌봄교실 과일간식지원사업 도비

집행잔액 11 0 11

339,000원

11,652,000원

11,000원
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부서: 농정과

정책: 재무활동(농정과)

단위: 보전지출(농정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 저온유통체계구축사업 도비 집행잔액

2,750 0 2,750

○ 2020년(2021년 집행) 다목적 소형 농기계 구

입지원 도비 집행잔액 14,019 0 14,019

○ 2020년 이월 농산물 생산비 절감 지원사업

도비 집행잔액 403 0 403

○ 2021년 농촌체험휴양마을 역량강화 지원사업

도비 집행잔액 54 0 54

○ 2021년 농촌체험마을 보험가입 지원사업 도

비 집행잔액 81 0 81

○ 2021년 농촌체험휴양마을 운영매니저 지원사

업 도비 집행잔액 437 0 437

○ 2021년 농촌고용인력지원사업 도비 집행잔액

및 이자 7,812 0 7,812

○ 2021년 농번기 마을공동급식 지원사업 도비

집행잔액 15,841 0 15,841

○ 2021년 여성농어업인 행복바우처 지원사업

도비 집행잔액 8,196 0 8,196

○ 2021년 농가도우미 지원사업 도비 집행잔액

1,053 0 1,053

○ 2021년 농업인 월급제 지원사업 도비 집행잔

액 1,687 0 1,687

○ 2021년 경관보전직불사업 도비 집행잔액

1,551 0 1,551

○ 2021년 친환경단지조성사업비 도비 집행잔액

12,046 0 12,046

○ 2021년 친환경인증비 도비 집행잔액

17,212 0 17,212

○ 2021년 친환경 과수농가비가림하우스 지원사

업 도비 집행잔액 816 0 816

○ 2021년 친환경농산물 잔류농약검사 지원사업

도비 집행잔액 17 0 17

○ 2021년 친환경 포트육묘이앙기 공급사업 도

비 집행잔액 122 0 122

○ 2021년 유기무농약지속직불제 도비 집행잔액

879 0 879

○ 2021년 친환경농산물 홍보부스 지원사업 도

비 집행잔액 6,000 0 6,000

○ 2021년 새끼우렁이 지원사업 도비 집행잔액

10,722 0 10,722

○ 2021년 유해야생동물포획시설지원사업 도비

집행잔액 75 0 75

○ 2021년 노후 농업기계 조기폐차 지원사업 도

비 집행잔액 및 이자 1,629 0 1,629

○ 2021년 농업재해대책비 도비 집행잔액 및 이

자 17,548 0 17,548

○ 2021년 농기계 종합보험료 지원사업 도비 집

행잔액 9,206 0 9,206

2,750,000원

14,019,000원

403,000원

54,000원

81,000원

437,000원

7,812,000원

15,841,000원

8,196,000원

1,053,000원

1,687,000원

1,551,000원

12,046,000원

17,212,000원

816,000원

17,000원

122,000원

879,000원

6,000,000원

10,722,000원

75,000원

1,629,000원

17,548,000원

9,206,000원
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부서: 농정과

정책: 재무활동(농정과)

단위: 보전지출(농정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 농어민 공익수당 지원사업 도비 집행

잔액 13,440 0 13,440

○ 2021년 벼 경영안정대책비 지원 도비 집행잔

액 1,315 0 1,315

○ 2021년 논 타작물 재배 지원사업 도비 집행

잔액 1,015 0 1,015

○ 2021년 다목적 소형 농기계 구입지원 도비

집행잔액 2,842 0 2,842

○ 2021년 농산물 생산비 절감 지원사업 도비

집행잔액 573 0 573

○ 2021년 영농안전장비 지원사업 도비 집행잔

액 215 0 215

○ 2021년 농축산물 덤프 운반장비 지원사업 도

비 집행잔액 9,990 0 9,990

○ 2021년 개량물꼬 지원사업 도비 집행잔액

657 0 657

○ 2021년 여성친화형 다목적 소형전기 운반차

지원사업 도비 집행잔액 880 0 880

○ 2021년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 도비 집행잔액 및 이자 14,547 0 14,547

○ 2021년 특용작물(버섯, 녹차 등)생산시설 현

대화 지원사업 도비 이자 119 0 119

○ 2021년 고추비가림 재배시설 지원사업 도비

집행잔액 635 0 635

○ 2021년 과수생산시설현대화 지원사업 도비

집행잔액 2 0 2

○ 2021년 농산물 가격 및 수급안정 지원사업

도비 집행잔액 3,678 0 3,678

○ 2021년 시설원예 생산비 절감 지원사업 도비

집행잔액 1,369 0 1,369

○ 2021년 관수관비용 농업용수 처리기 지원사

업 도비 집행잔액 205 0 205

○ 2021년 양액재배시설 배지교체 지원사업 도

비 집행잔액 256 0 256

○ 2021년 딸기 생산시설 현대화 지원사업 도비

집행잔액 81 0 81

○ 2021년 한파 피해예방 지원사업 도비 집행잔

액 3,218 0 3,218

○ 2021년 과수 통합마케팅 운영 지원사업 도비

집행잔액 7,800 0 7,800

○ 2021년 기후변화 대응 아열대과수 육성사업

도비 집행잔액 7,200 0 7,200

13,440,000원

1,315,000원

1,015,000원

2,842,000원

573,000원

215,000원

9,990,000원

657,000원

880,000원

14,547,000원

119,000원

635,000원

2,000원

3,678,000원

1,369,000원

205,000원

256,000원

81,000원

3,218,000원

7,800,000원

7,200,000원
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